
带sos 电量数显 Q5 LED USB输出 75W 6800流明 hid手电筒

产品名称 带sos 电量数显 Q5 LED USB输出 75W 6800流明
hid手电筒

公司名称 深圳市格林格电子有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:GREEN
型号:非标

公司地址 深圳市宝安区石岩街道石龙社区创业路22号1栋
三楼北第3格

联系电话  13713750250

产品详情

 

   我们有强大的自主研发能力，能确保我们设计的产品性能稳定，也可按客户的要求设计特殊功能。
我们强大的库存和稳定的品质确保了交货期短，返修率低。

提供85/65/45w 75/55/35w 65/45/35w 50/38w 35/28w 24/18w

24w hid手电筒（可按要求定制）

     超低待机功耗，电池充满电后6个月不用，电池里的电量还有90%，其它一般hid电筒电池只能
待机一个月就没电了。

 

       可选配进口松下 11.1v 9300mah 8700mah电池

   

               国产 11.1v 6600mah 7800mah电池

                     11.1v 2200mah 4400mah电池

    最新用户自行设定工作模式（需要此功能定货时要说明）

   一档模式：打开就是强光，只有一个输出档位。



   二档模式：可输出强光和弱光。

  五档模式：可输出强光中光弱光暴闪sos

 公司最新产品:

工作模式设定方法：

  从电筒取出电池，在电池关机状态下，按住电池开关10秒钟，电池led指示灯绿灯和蓝灯同时亮4秒钟
，表示设定成功，电筒进入下一工作模式。

 

型号 h85 h75 h65 h50 h35配

6600mah电池

h35配

4400mah电池
最大

输出功率

85w 75w 65w 50w 35w 35w

工作时间 ≥50分钟 ≥55分钟 ≥60分钟 ≥70分钟 ≥100分钟 ≥70分钟
长  度  

380mm

 

380mm

 

380mm

 

380mm

 

380mm

 

380mm
灯头直径  

84.5mm

 

84.5mm

 

84.5mm

 

84.5mm

 

84.5mm

 

84.5mm
筒身直径 46mm 46mm 46mm 46mm 46mm 46mm

重   量

（含电池）

1300g 1300g 1300g 1300g 1300g 1200g

亮  度  

7500流明

 

6800流明

 

6000流明

 

4500流明

 

3200流明

 

3200流明
型号 glg-h85/75/65/50 glg-h35 glg-h24a glg-h24b glg-h24c
毛  重 3100g

配6600mah电池

2970g配4400mah电
池

3100g配6600mah电
池

1780g

配2200mah电池

1830g

配2200mah电池

1780g

配2200mah电池

卡通箱尺寸 435×240×130 435×240×130 280×213×115 280×213×115 280×213×115
标准装套数 5套 5套 10套 10套 10套
标准装尺寸 630×450×300 630×450×300 585×440×300 585×440×300 585×440×300
标准装重量 16kg配6600mah电

池
16kg配6600mah电
池

15kg配4400mah电
池

20kg配2200mah电
池

21kg配2200mah电
池

20kg配2200mah电
池



 

夜景图：

其它产品：

联系方式:

  深圳市格林格电子有限公司

  厂址:深圳市宝安区石岩石龙仔创业路22号a栋3楼

  网址：www.szglg.cn         邮箱： wuguojiao168@163.com

  电话:13713750250    0755-29527453

  联系人:吴国骄

本产品的加工定制是是，品牌是GREEN，型号是非标，额定输入电压是12（V），工作温度范围是80（
℃），启动电流是8（A），寿命是3000（小时），输出功率是75（W），输入电压范围是9-16（V），输
入功率是80（W）
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